- BABACAN Selami (1980). "Alp-Eren ve Gazi Dervişlerin Anadolu'nun Türkleşmesindeki Yeri", *Milli Eğitim ve Kültür*, Sayı: 6., Sayfa: 71-74., Ankara:
- BAL Mehmet Suat (2005). "Anadolu'dan Balkanlara Yapılan İlk Müslüman Türk ve İskânı (H. 662/1263-1264)", *Türk Dünyası Araştırmaları Dergisi*, Sayı: 175., Ankara: Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı.
- BARKAN Ömer Lütfi (1949-1950). "Osmanlı İmparatorluğunda bir İskân ve Kolonizasyon Metodu Olarak Sürgünler", *İ.Ü. İktisat Fakültesi Mecmuası*, XI/1-4., Sayfa: 279-353., İstanbul: İstanbul Üniversitesi.